In nomine domini Amen. Universis presentes et futurus in christum fide adhibere intendimus
 et quod fuit ab episcopo septa munie fideliter committitur. Tenore istius presentis
 de vestris huiusmodi et denota quod da bogia sine morte et corpore in christum bo
 alucata. Alibi buruelmng qui coram nobis esse in adhibuit et libere
 omni. bona heri sua sunt et vestris et suis omnibus. Domini et omnibus
 de quibus deo dicitur dat. x. sat. annu. est. fr. y. mag. 19. in
 h. mege ad x. sat. hatt. capata. fr. dimid. mag. omnes in burue
 de arhmng dat annua uno ano q. mal. filiz. secudo q. mal.
 fr. septa sua sunt in host. et ei omnibus. vnu mag. pro in asz e
 uner. valeca annua. n. lit. cu. v. sat. hatt. honoz. fr. dom.
 but. ista. ipa. bona. res. omnes. sibi. usufructu. p. d. honoz. p. d.
 in dare. et sine oi. dilacione. fideliter. p. ope. sua. vnt. st. officio. et
 onca. ipa. v. de. medio. st. lura. capella. ipi. scis. ipa. da. cu.
 usup. p. d. ab. et alia. q. p. s. her. sequera. ba. in. omni. su.
 cu. ipis. docauerit. dictus. spicer. fili. dat. de. dono. sua.
 fr. n. mag. ag. rec. q. n. q. fuerit. da. p. te. valeca.
 omne. ad. berra. et alibi. p. d. iohem. f. d. de. lenzin.
 t. un. arum. p. m. p. v. et. cor. p. q. t. deo. altai. sicut. et. alio.
 illa. ipi. scis. ad. nos. omni. vntem. patronu. et. ad. nostros.
 et. ad. plenu. effem. donacois. et. docacois. et. ad. nostros.
 pa. Ego. Jo. iohes. Camari. de. bar. vestra. et. nra. vntem. nec.
 ad. hoc. meo. sigillu. p. naly. appedendum. dux. quo. ad. p. m. s. a.
 arum. dux.

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

Aufnahmen: Hauptstaatsarchiv Stuttgart

Schriftbeispiele zur Datierung

Schriftbild

1240

I. humilis Abbas hufang... annuatis... salute... memoria... fragilis... expedire... peractant... ne cu... labi... hanc... testimonio... penam... J. angre

1239?
1339?

Das. Comd. Comes de wehmgē, p̄m̄us ecclie eiusde. (ohes. suis fili...
nā p̄nocacione. Quā memoria hūana labit existit / necesse est ut. ea q̄ sūt
recoḡnosam. ac i publica deducā notiam. Ad iusticia aīā notā. Deccā de wehmgē
Ialcaū p̄. p̄p̄am. in capella p̄. ḡ. ḡ. oppidi wehmgē / cū auctoritate.

1340

Das. Comd. Comes de wehmgē, p̄m̄us ecclie eiusde. (ohes.
p̄m̄am p̄nocacione. Quomā memoria hūana labilis existit / necesse
recoḡnosam. ac i publica deducā notiam / Ad iusticia aīā notā.

Einzelne Buchstaben

	A	D	T	a	b	d	f	
1249								
	Anno	D.	Truheliebub	annuati(m)	bona	de	fuerant	
1239? 1339?								
	Anno	Datu(m)	Tenore	a(n)nuati(m)	bonor(um)	de	infra	
1340								
	Anno	Datu(m)	Tenore	a(n)nuati(m)	bona	de	infra	
	g	h	l	m	p	q	r	s
1240								
	sigillis	hanc	labi	memoria	pagina(m)	que	futuri	sita
1239? 1339?								
	sigill(u)m	hoc	labil(is)	memoria	plenu(m)	que	rei	sita
1340								
	sigilla	hec	labilis	memoria	p(re)be(n)de	que	rei	sitis